UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Tum, ngày    tháng    năm

Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố;

      - Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Thông tư số

03/2023/TT-BVHTTDL ngày 23 tháng 3 năm 2023 quy định tiêu chuẩn, điều kiện

thi hoặc xét thăng hạng; hình thức, nội dung và xác định người trúng tuyển trong kỳ

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện, di sản văn

hóa, văn hóa cơ sở, tuyên truyền viên văn hóa, nghệ thuật biểu diễn, điện ảnh và mỹ

thuật. Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 5 năm 2023 và bãi bỏ

Thông tư số 10/2019/TT-BVHTTDL ngày 10 tháng 10 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung và hình thức

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện, di

sản văn hóa, văn hóa cơ sở, nghệ thuật biểu diễn, điện ảnh và mỹ thuật.

Theo chức năng nhiệm vụ được giao, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị

các đơn vị, địa phương cập nhật văn bản nêu trên tại trang thông tin điện tử của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch theo địa chỉ http://svhttdl.kontum.gov.vn để nghiên

cứu và triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị các

đơn vị, địa phương phản hồi về Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch để tổng hợp báo

cáo cấp có thẩm quyền xử lý theo quy định.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

03/2023/TT-BVHTTDL ngày 23/3/2023

của Bộ Trưởng Bộ VHTT&DL

http://svhttdl.kontum.gov.vn/

		2023-03-30T14:10:26+0700

		2023-03-30T14:15:58+0700

		2023-03-30T14:15:58+0700

		2023-03-30T14:15:58+0700

		2023-03-30T14:15:58+0700

		2023-03-30T14:15:58+0700